

**DZP.260.50.2024.ASH****Wszyscy Wykonawcy**  
*strona internetowa postępowania***WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w imieniu Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji – art. 275 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1320 wraz z poz. zm.) (dalej: ustawa) na **Obsługę transakcji bezgotówkowych w kasach CNK i kasach Planetarium oraz dzierżawa terminali**, nr postępowania DZP.260.50.2024.ASH, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie przedmiotu zamówienia publicznego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań, w niezmienionym przez Zamawiającego brzmieniu, wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:** *„Prosimy o doprecyzowanie jaka dokładnie jest nazwa systemu kasowego wydanego przez TTSoft. Oraz jaka jest wersja aplikacji z którą mielibyśmy zintegrować nasze urządzenia”*

**Odpowiedź:** System TTSoft o nazwie eObiekt w wersji v10.8.0.

**Pytanie 2:** *„Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość dołączenia zapisów IPU do treści Umowy przygotowanej przez Wykonawcę? Zgodnie z SWZ IPU mają stanowić Załącznik do Umowy Wykonawcy”*

**Odpowiedź:** Dopuszczamy możliwość dołączenia zewnętrznego dokumentu, jednak z uwagi na brak znajomości jego treści na moment udzielenia odpowiedzi zastrzegamy prawo do jego niedołączenia jeśli będzie on sprzeczny z treścią projektowanych postanowień umowy.

**Pytanie 3:** *„W par. 5 umowy wskazuje się wynagrodzenie łączne dla usługi. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowienia i wskazanie oddzielnie wynagrodzenia za najem i za procesowanie transakcji?”*

**Odpowiedź:** Tak, dopuszczamy taką możliwość o ile nie naruszy to interesu zamawiającego.

**Pytanie 4:** *„W par.9 (przesłanki do zmiany umowy) prosimy o rozszerzenie katalogu o zmiany w regulacjach międzynarodowych organizacji płatniczych, które mają wpływ na świadczenie usługi Zamawiającemu oraz wynagrodzenie pobierane z tytułu procesowania transakcji”*

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza rozszerzenie katalogu, jednak wyłącznie w sytuacji, gdy okoliczności takiej zmiany zostaną doprecyzowane i nie będą one stały w sprzeczności z pozostałymi postanowieniami projektowanych postanowień umowy.

**Pytanie 5:** *Czy w zakresie postanowienia umowy stanowiącego o prawie Zamawiającego do dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych, Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji tej odpowiedzialności z jej limitacją uwzględniającą wartość wynagrodzenia Wykonawcy a w szczególności z wyłączeniem odpowiedzialności za utracone korzyści Zamawiającego?*

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje możliwość modyfikacji projektowanych postanowień umowy w zakresie wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy za utracone korzyści.

Powyższe informacje stanowią wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia oraz stanowią integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej przedmiotowego postępowania, są wiążące dla wszystkich ubiegających się o uzyskanie zamówienia wykonawców.

Anna Lipińska

Zastępca Dyrektora Programowego  
ds. doświadczenia zwiedzającego  
CENTRUM NAUKI KOPERNIK